

Barreth Holding ApS

**Brendstrupvej 120
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 36 71 76 61

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/11 2022

Peter Jonasson Barreth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barreth Holding ApS
Brendstrupvej 120
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 71 76 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Jonasson Barreth

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 448.942, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 816.273.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		115.604	(6.888)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		350.501	112.495
Finansielle omkostninger		<u>(817)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		465.288	105.570
Skat af årets resultat	1	<u>(16.346)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>448.942</u>	<u>105.570</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		350.501	112.495
Overført resultat		<u>48.441</u>	<u>(6.925)</u>
		<u>448.942</u>	<u>105.570</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	711.314	360.813
Finansielle anlægsaktiver		<u>711.314</u>	<u>360.813</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>711.314</u>	<u>360.813</u>
Likvide beholdninger		<u>127.555</u>	<u>9.643</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.555</u>	<u>9.643</u>
Aktiver i alt		<u>838.869</u>	<u>370.456</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		711.313	360.812
Overført resultat		3.960	(44.481)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	3	<u>816.273</u>	<u>367.331</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.125
Selskabsskat		16.346	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.596</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.596</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt		<u>838.869</u>	<u>370.456</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	0	(44.481)	0	6.519
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	360.812	0	0	360.812
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	51.000	360.812	(44.481)	0	367.331
Årets resultat	0	350.501	48.441	50.000	448.942
Egenkapital 30. juni 2022	51.000	711.313	3.960	50.000	816.273

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.346	0
	16.346	0
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	1	1
Kostpris 30. juni 2022	1	1
Værdireguleringer 1. juli 2021	360.812	248.317
Årets resultat	350.501	112.495
Værdireguleringer 30. juni 2022	711.313	360.812
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	711.314	360.813

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danish Design Supply ApS	Horsens	35 %	2.032.326	1.001.432

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 51 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.